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Année universitaire : 2022-2023 
Service des Enseignements et Evaluations  

 
 

 
 

PLANNING DES EXAMENS DE RATTRAPGE DU 1er SEMESTRE 

2èmeAnnée S.T.GENIE DES PROCEDES  
 

SECTION : C  

 

Module Date Horaire Local 

Chimie Minérale– (TIZI) 24/06/2023 15H30-17H00 K – G-I 

Probabilités et Statistiques (YAZI) 26/06/2023 10H15-11H45 K – G-I 

Mécanique Des Fluides – (MELLAL) 03/07/2023 10H15-11H45 K – G-I 

Mathématiques 3   (LABANE) 06/07/2023 10H15-11H45 K – G-I 

Cinétique Chimique – (AKHRIB) 09/07/2023 08H30-10H00 K – G-I 

 
Service des Enseignements et Évaluation 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

USTHB/FGMGP              14/06/2023 
Année universitaire : 2022-2023 
Service des Enseignements et Evaluations 

 
 

PLANNING DES EXAMENS DE RATTRAPGE DU 1er SEMESTRE 

2èmeAnnée S.T.GENIE DES PROCEDES  
 

SECTION : D      
 

Module Date Horaire Local 

Chimie Minérale– (HARCHE) 24/06/2023 15H30-17H00 C-D-F 

Probabilités et Statistiques (LACHEMI) 26/06/2023 10H15-11H45 C-D-F 

Mécanique Des Fluides – (ABCHICHE) 03/07/2023 10H15-11H45 C-D-F 

Mathématiques 3   (CHAABANE) 06/07/2023 10H15-11H45 C-D-F 

Cinétique Chimique – (BALAMANE) 09/07/2023 08H30-10H00 C-D-F 

 
Service des Enseignements et Évaluations 
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Année universitaire : 2022-2023 
Service des Enseignements et Evaluations 
 
 
 

PLANNING DES EXAMENS DE RATTRAPGE DU 1er SEMESTRE 

2èmeAnnée S.T.GENIE DES PROCEDES  
 
 

SECTION : E      
 

Module Date Horaire Local 

Chimie Minérale– (AKHRIB) 24/06/2023 15H30-17H00 A-B-J-H 

Probabilités et Statistiques (AHMIA) 26/06/2023 10H15-11H45 A-B-J-H 

Mécanique Des Fluides – (LABSI) 03/07/2023 10H15-11H45 A-B-J-H 

Mathématiques 3 –(CHEMIKH) 06/07/2023 10H15-11H45 A-B-J-H 

Cinétique Chimique – (MEKATEL) 09/07/2023 08H30-10H00 A-B-J-H 

  
Service des Enseignements et Évaluations 
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Année universitaire : 2022-2023 
Service des Enseignements et Evaluations  
 

 
 

PLANNING DES EXAMENS DE RATTRAPGE DU 1er SEMESTRE 

2èmeAnnée S.T.GENIE DES PROCEDES  
 

SECTION : F 
 

Module Date Horaire Local 

Chimie Minérale– (HAMANE) 24/06/2023 15H30-17H00 L-E 

Probabilités et Statistiques (AMROUCHE) 26/06/2023 10H15-11H45 L-E 

Mécanique Des Fluides – (CHEKIR) 03/07/2023 10H15-11H45 L-E 

Mathématiques 3 – (MESSAHEL) 06/07/2023 10H15-11H45 L-E 

Cinétique Chimique – (KERCHICH) 09/07/2023 08H30-10H00 L-E 

 
Service des Enseignements et Évaluations 
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Service des Enseignements et Evaluations 
 

 
 

PLANNING DES EXAMENS DE RATTRAPGE DU 1er SEMESTRE 

2èmeAnnée S.T.GENIE DES PROCEDES  
 
 

SECTION : G 
 

Module Date Horaire Local 

Chimie Minérale– (AKHRIB) 24/06/2023 15H30-17H00 TMA-TMB-DM11-DM12 

Probabilités et Statistiques– (CHOUH) 26/06/2023 10H15-11H45 TMA-TMB-DM11-DM12 

Mécanique Des Fluides – (BENKAHLA) 03/07/2023 10H15-11H45 TMA-TMB-DM11-DM12 

Mathématiques 3 – (CHEMIKH) 06/07/2023 10H15-11H45 TMA-TMB-DM11-DM12 

Cinétique Chimique – (BOUAFIA) 09/07/2023 08H30-10H00 TMA-TMB-DM11-DM12 

 
Service des Enseignements et Évaluations 

  
  
 

 


